Tergulul Inului Nr. 30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. n.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 65.

Brașov, Mercuri, 22 Martie (3 Aprilie)

1895.

Unu atentatū semnificativū.

Brașov, 21 Martie v. 1895.

În cea mai mare apropiere a palatului din Buda s'a sevrșitū astā nopțe, precum ne anunță firulū telegraficū, unū faptū, care aruncā o luminā drasticā asupra stărilor de solate, ce s'au creatū în statulū ungarū prin politica tendențioasă și subversivā a exclusivismului de rassā.